永赢基金管理有限公司关于永赢货币市场基金调整收益支

付方式、七日年化收益率计算方法并修订基金合同、托管

协议的公告

为满足投资者的需求，更好地服务于投资者，根据《中华人民共和国证券投

资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规的规定和《永赢

货币市场基金基金合同》（以下简称“《基金合同》”）、《永赢货币市场基金托管协

议》（以下简称“《托管协议》”）的约定，经与基金托管人中国建设银行股份

有限公司协商一致，并报中国证监会备案，永赢基金管理有限公司（以下简称“本

公司”）决定自 2020 年 3月 24日起，对旗下永赢货币市场基金（以下简称“本

基金”）调整收益支付方式、七日年化收益率计算方法，并修改《基金合同》、

《托管协议》部分条款。本项修订对原有基金份额持有人的利益无实质性影响，

不需召开基金份额持有人大会。具体修订详见附件《永赢货币市场基金基金合同、

托管协议修订前后文对照表》。本基金管理人将在本基金更新的招募说明书中对

相关内容进行修改。

投 资 者 欲 了 解 本 基 金 的 详 细 情 况 ， 请 登 录 本 公 司 网 站

（http://www.maxwealthfund.com/）查阅修订后的《基金合同》、《托管协议》

或拨打客户服务电话（021-51690111）咨询相关信息。

本公告的解释权归永赢基金管理有限公司。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，

但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。购买货币市场基金并不等于将资金

作为存款存放在银行或者存款类金融机构。基金的过往业绩及其净值高低并不预

示其未来业绩表现，基金管理人管理的其他基金的业绩不构成对本基金业绩表现

的保证。投资者投资于上述基金时应认真阅读该基金的基金合同、招募说明书等

文件。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

永赢基金管理有限公司

2020年 3月 21日

附件：永赢货币市场基金基金合同、托管协议修订前后文对照表

1、基金合同

页码
《永赢货币市场基金基金合同》

《永赢货币市场基金基金合同》修改

条款版本

内容 内容

1、 P14

第六部分

基金份额

的申购与

赎回

5、基金份额持有人在全部赎回其持有

的本基金基金份额余额时，基金管理人自

动将该基金份额持有人的基金份额未付收

益一并结算并与赎回款一起支付给该基金

份额持有人；基金份额持有人部分赎回其

持有的基金份额时，当未付收益为正时，未

付收益不进行支付；当未付收益为负时，其

剩余的基金份额需足以弥补其当前未付收

益为负时的损益，否则将自动按比例结转

当前未付收益，再进行赎回款项结算；

2、 P61

第十六部

分  基金

的收益与

分配

（二）收益分配原则

3、“每日分配、按月支付”。本基金根

据每日基金收益情况，以每万份基金已实

现收益为基准，为投资人每日计算当日收

益并分配，每月集中支付。投资人当日收益

分配的计算保留到小数点后两位，小数点

后第三位按去尾原则处理，因去尾形成的

余额进行再次分配，直到分完为止；

5、本基金每日进行收益计算并分配

时，每月累计收益支付方式只采用红利再

投资（即红利转基金份额）方式，投资人可

通过赎回基金份额获得现金收益；若投资

人在每月累计收益支付时，其累计收益为

正值，则为投资人增加相应的基金份额，其

累计收益为负值，则缩减投资人基金份额。

若投资人全部赎回基金份额时，其对应收

益将立即结清；若收益为负值，则从投资人

赎回基金款中扣除；

（二）收益分配原则

3、“每日分配、按日支付”。本基金根据

每日基金收益情况，以每万份基金已实现收

益为基准，为投资人每日计算当日收益并分

配，每日进行支付。投资人当日收益分配的计

算保留到小数点后两位，小数点后第三位按

去尾原则处理，因去尾形成的余额进行再次

分配，直到分完为止；

5、本基金每日进行收益计算并分配时，

收益支付方式只采用红利再投资（即红利转

基金份额）方式，投资人可通过赎回基金份额

获得现金收益。若当日已实现收益大于零时，

则为投资人增加相应的基金份额；若当日已

实现收益等于零时，则保持投资人基金份额

不变；若当日已实现收益小于零时，则缩减投

资人基金份额；若投资人全部赎回基金份额

时，其对应收益将立即结清；若收益为负值，

则从投资人赎回基金款中扣除；

3、 3、P61-62

第十六部

分  基金

的收益与

分配

（四）收益分配的时间和程序

本基金每月例行对上月实现的收益进

行收益结转（如遇节假日顺延），具体做法

是将基金投资者账户的当前累积收益结转

为该基金投资者账户的本基金份额，结转

的基金份额精确至 0.01 份，小数点后第 3

位四舍五入。每月例行的收益结转不再另

行公告。

（四）收益分配的时间和程序

本基金每日对当日实现的收益进行收益

结转（如遇节假日顺延）。每日的收益结转不

再另行公告。

4、 4、P66

第十八部

五、公开披露的基金信息

（四）基金净值信息

五、公开披露的基金信息

（四）基金净值信息

分  基金

的信息披

露

1、本基金的基金合同生效后，在开始

办理基金份额申购或者赎回前，基金管理

人将至少每周在指定网站披露一次基金资

产净值、每万份基金已实现收益和七日年

化收益率；

每万份基金已实现收益和七日年化收

益率的计算方法如下：

日每万份基金已实现收益＝当日基金

份额的已实现收益/当日基金份额总额×

10000

上述收益的精度为 0.0001 元，第五

位采用去尾的方式。

七日年化收益率＝【（（∑Ri/7）*365）

/10000】*100%

其中， Ri 为最近第 i 个公历日

(i=1,2……7)（包含计算当日）的基金日收

益。

基金七日年化收益率采用四舍五入保

留至百分号内小数点后第 3 位。

3、基金管理人应当在不晚于半年度和

年度最后一日的次日，在指定网站披露半

年度和年度最后一日的每万份基金已实现

收益和 7 日年化收益率。

遇特殊情况，经中国证监会同意，可以

适当延迟计算或公告。

1、本基金的基金合同生效后，在开始办

理基金份额申购或者赎回前，基金管理人将

至少每周在指定网站披露一次基金资产净

值、每万份基金已实现收益和七日年化收益

率；

每万份基金已实现收益和七日年化收益

率的计算方法如下：

日每万份基金已实现收益＝当日基金份

额的已实现收益/当日基金份额总额×10000

上述收益的精度为 0.0001 元，第五位采

用去尾的方式。

七 日 年 化 收 益 率 ＝

其 中 ， Ri 为 最 近 第 i 个 公 历 日

(i=1,2……7)（包含计算当日）的每万份基金

已实现收益。

基金七日年化收益率采用四舍五入保留

至百分号内小数点后第 3 位。

3、基金管理人应当在不晚于半年度和年

度最后一日的次日，在指定网站披露半年度

和年度最后一日的每万份基金已实现收益和

七日年化收益率。

遇特殊情况，经中国证监会同意，可以适

当延迟计算或公告。

2、托管协议

页码
《永赢货币市场基金托管协议》

《永赢货币市场基金托管协议》修

改条款版本

内容 内容

1、 P28

九、基金

收益分配

（一）基金收益分配的原则

3.“每日分配、按月支付”。本基金根据每

日基金收益情况，以每万份基金已实现收益为

基准，为投资人每日计算当日收益并分配，每

月集中支付。投资人当日收益分配的计算保留

到小数点后两位，小数点后第三位按去尾原则

处理，因去尾形成的余额进行再次分配，直到

分完为止；

5.本基金每日进行收益计算并分配时，每

月累计收益支付方式只采用红利再投资(即红

利转基金份额)方式，投资人可通过赎回基金

份额获得现金收益；若投资人在每月累计收益

（一）基金收益分配的原则

3.“每日分配、按日支付”。本基金根

据每日基金收益情况，以每万份基金已实现

收益为基准，为投资人每日计算当日收益并

分配，每日进行支付。投资人当日收益分配

的计算保留到小数点后两位，小数点后第三

位按去尾原则处理，因去尾形成的余额进行

再次分配，直到分完为止；

5.本基金每日进行收益计算并分配时，

收益支付方式只采用红利再投资(即红利转

基金份额)方式，投资人可通过赎回基金份

额获得现金收益。若当日已实现收益大于

支付时，其累计收益为正值，则为投资人增加

相应的基金份额，其累计收益为负值，则缩减

投资人基金份额。若投资人全部赎回基金份额

时，其对应收益将立即结清；若收益为负值，

则从投资人赎回基金款中扣除；

6.当日申购的基金份额自下一个开放日

起，享有基金的收益分配权益；当日赎回的基

金份额自下一个开放日起，不享有基金的收益

分配权益；

零时，则为投资人增加相应的基金份额；若

当日已实现收益等于零时，则保持投资人

基金份额不变；若当日已实现收益小于零

时，则缩减投资人基金份额；若投资人全部

赎回基金份额时，其对应收益将立即结清；

若收益为负值，则从投资人赎回基金款中扣

除；

6.当日申购的基金份额自下一个工作

日起，享有基金的收益分配权益；当日赎回

的基金份额自下一个工作日起，不享有基金

的收益分配权益；

2、 P29

九、基金

收益分配

（三）基金收益分配的时间和程序

本基金每月例行对上月实现的收益进行

收益结转(如遇节假日顺延)，具体做法是将基

金投资者账户的当前累计收益结转为该基金

投资者账户的本基金份额，结转的基金份额精

确至 0.01 份，小数点后第 3 为四舍五入。每

月例行的收益结转不再另行公告。

（三）基金收益分配的时间和程序

本基金每日对当日实现的收益进行收

益结转(如遇节假日顺延)。每日的收益结转

不再另行公告。